

REKAPITULACE NÁKLADŮ - BUDOVA A

NÁZEV ČÁSTI	NEINVESTICE	INVESTICE	CELKEM
ZÁKLADNÍ NÁKLADY (HL.III)			
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST - BLOK A	170 528,30 Kč	100 138,60 Kč	270 666,90 Kč
NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	170 528,30 Kč	100 138,60 Kč	270 666,90 Kč
DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21%:	35 810,94 Kč	21 029,11 Kč	56 840,05 Kč
NÁKLADY CELKEM VČ. DPH	206 339,24 Kč	121 167,71 Kč	327 506,95 Kč

V Liberci dne 27.9.2017
Zdeněk Kněbl, jednatel


SPIDERS Spiders, s.r.o.®
STAVEBNÍ PRÁCE
Vesec 344, 463 12 Liberec XXV
Tel.: 603 225 490 IČO: 272 90 581
e-mail: info@spiderssro.cz DIČ: CZ27290581

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Kód: TETULZAT17rev3

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI - ZMĚNOVÝ LIST BUDOVA A

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.9.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SPIDERS s.r.o.

IČ:

27290581

DIČ:

Cz 272 90 581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

270 666,90

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

270 666,90

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze
ze.

56 840,05

Cena s DPH

v

CZK

327 506,95

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Spiders, s.r.o.
STAVEBNÍ PRÁCE

Vesec 344, 463 12 Liberec XXV

Tel.: 603 225 490

IČO: 272 90 581

e-mail: info@spiderssro.cz

DIČ: CZ27290581

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: TETULZAT17rev3

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI - ZMĚNOVÝ LIST BUDOVA A

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SPIDERS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů **270 666,90** **327 506,95**

ZATETUL AINV	OBJEKT KOLEJÍ I TUL V LIBERCI - VESEC BLOK A - INVESTIČNÍ NÁKLADY	100 138,60	121 167,71
ZATETUL ANEI	OBJEKT KOLEJÍ I TUL V LIBERCI - VESEC BLOK A - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY	170 528,30	206 339,24

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu **0,00** **0,00**

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **270 666,90** **327 506,95**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI - ZMĚNOVÝ LIST BUDOVA A

Objekt: ZMĚNOVÝ LIST - OBJEKT KOLEJÍ I TUL V LIBERCI - VESEC BLOK A -
INVESTIČNÍ NÁKLADY

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

SPIDERS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

27290581

DIČ:

Cz 272 90 581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	100 138,60
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	100 138,60

DPH základní	21,00%	ze	#REF!	21 029,11
snížená	15,00%	ze	#REF!	

Cena s DPH	v	CZK	121 167,71
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI - ZMĚNOVÝ LIST BUDOVA A

Objekt: ZMĚNOVÝ LIST - OBJEKT KOLEJÍ I TUL V LIBERCI - VESEC BLOK A -
INVESTIČNÍ NÁKLADY

Místo: Datum: 27.09.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: SPIDERS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	100 138,60
HSV - Práce a dodávky HSV	99 718,60
1 - Zemní práce	3 635,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	102 656,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-6 600,00
998 - Přesun hmot	27,50
PSV - Práce a dodávky PSV	420,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	420,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	
Projektové práce	
Územní vlivy	
Provozní vlivy	
Jiné VRN	
Kompletační činnost	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	100 138,60

ROZPOČET

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI - ZMĚNOVÝ LIST BUDOVA A

Objekt: ZMĚNOVÝ LIST - OBJEKT KOLEJÍ I TUL V LIBERCI - VESEC BLOK A - INVESTIČNÍ NÁKLADY

Místo: Datum: 27.09.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPIDERS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **100 138,60**

HSV - Práce a dodávky HSV **99 718,60**

1 - Zemní práce **3 635,10**

1	N	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - výkop pro zemnicí pásek	m3	4,200	566,00	2 377,20
2	N	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,200	220,00	924,00
3	N	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - výkop pro zemnicí pásek	m3	4,200	79,50	333,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **102 656,00**

4	N	713131141	montáž izolace tepelné stěn a základů celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	408,000	220,00	89 760,00
5	N	28376240	expandovaný polystyren šedý fasádní, tl. 30 mm	m2	168,000	42,00	7 056,00
6	N	28376240.1	expandovaný polystyren šedý fasádní, tl. 20 mm	m2	155,000	30,00	4 650,00
7	N	28375929	expandovaný polystyren 70 F fasádní, tl. 10 mm	m2	85,000	14,00	1 190,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **-6 600,00**

8	43	999110240	Montáž a dodávka čtyřkomorové budky z extrudovaného polystyrenu pro rorýsy, ozn. B01	ks	-2,000	2 200,00	-4 400,00
9	44	999110242	Montáž a dodávka neprůlezná šterbinové budky z extrudovaného polystyrenu pro rorýse, ozn. B02	ks	-6,000	2 200,00	-13 200,00
10	N	999110242	Montáž a dodávka neprůlezná šterbinové budky z extrudovaného polystyrenu pro netopýry	ks	5,000	2 200,00	11 000,00

998 - Přesun hmot **27,50**

11	N	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,050	550,00	27,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV **420,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **420,00**

12	N	011100100	Vedlejší náklady spojené s realizací stavby (zejména zařízení staveniště, lokalita a provoz v objektu)	kpl	1,000	420,00	420,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VP - Vícepráce **0,00**

	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI - ZMĚNOVÝ LIST BUDOVA A

Objekt: ZMĚNOVÝ LIST - OBJEKT KOLEJÍ I TUL V LIBERCI - VESEC BLOK A -
NFINVSTIČNÍ NÁKUP ADY

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

SPIDERS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

27290581

DIČ:

Cz 272 90 581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

170 528,30

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

170 528,30

DPH základní

21,00%

ze

#REF!

35 810,94

snížená

15,00%

ze

#REF!

Cena s DPH

v CZK

206 339,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI - ZMĚNOVÝ LIST BUDOVA A

Objekt: ZMĚNOVÝ LIST - OBJEKT KOLEJÍ I TUL V LIBERCI - VESEC BLOK A - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY

Místo: Datum: 27.09.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: SPIDERS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	170 528,30
HSV - Práce a dodávky HSV	96 178,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	94 578,00
997 - Přesun sutě	835,30
998 - Přesun hmot	765,00
PSV - Práce a dodávky PSV	74 350,00
764 - Konstrukce klempířské	-33 915,00
766.1 - Vnější výplně otvorů (montáž a dodávka) vč.přesunu hmot	96 865,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	150,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	
Projektové práce	
Územní vlivy	
Provozní vlivy	
Jiné VRN	
Kompletační činnost	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	170 528,30

ROZPOČET

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI - ZMĚNOVÝ LIST BUDOVA A

Objekt: ZMĚNOVÝ LIST - OBJEKT KOLEJÍ I TUL V LIBERCI - VESEC BLOK A - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY

Místo: Datum: 27.09.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SPIDERS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

170 528,30

HSV - Práce a dodávky HSV

96 178,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

94 578,00

1	N		řezání - zarovnání atikového panelu v nadpraží oken	m	66,000	550,00	36 300,00
2	N		odřezání stožáru s výměníkem tepla	ks	1,000	1 890,00	1 890,00
3	N	460080101	bourání základu stožáru výměníku	m3	0,800	1 800,00	1 440,00
4	N	968072246	odřezání odvětrávacích trubek od plynu	ks	2,000	160,00	320,00
5	N		drát ALmgSi pr. 8	m	96,000	330,00	31 680,00
6	N		drát FeZn pr. 10	m	12,000	310,00	3 720,00
7	N		páska FeZn	m	84,000	72,00	6 048,00
8	N		podložka pod anténu	ks	1,000	250,00	250,00
9	N		nová zásuvka	ks	1,000	160,00	160,00
10	N		nový vypínač	ks	6,000	145,00	870,00
11	N		podložka pod osvětlení, zásuvky a vypínače	ks	15,000	360,00	5 400,00
12	17	999110103	Výměna fasádního osvětlení vč. kotvení na vrtuh a hmoždinku, ozn. Z02	ks	-3,000	1 300,00	-3 900,00
13	N	999110103	Výměna fasádního osvětlení vč. kotvení na vrtuh a hmoždinku, ozn. Z02	ks	8,000	1 300,00	10 400,00

997 - Přesun sutě

835,30

14	N	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,700	150,00	255,00
15	N	99701350	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za každý další km nad 1 km	t	1,700	20,00	34,00
16	N	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,700	140,00	238,00
17	N	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200	220,00	264,00
18	N	99701381	Poplatek (úspora) za uložení kovového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,300	1,00	0,30
19	N	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,200	220,00	44,00

998 - Přesun hmot

765,00

20	N	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,700	450,00	765,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

74 350,00

764 - Konstrukce klempířské

-33 915,00

21	34	764214609	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z elox Pz plechu mechanicky kotvené rš 790 mm vč. příponky rš 700mm, ozn. K12	m	-225,000	500,00	-112 500,00
22	N	764214603	Oplechování horních ploch a atik elox Pozink tl. 0,55 mm rš. 250 mm a podkladní plech elox pozink tl. 0,8 mm rš. 250 mm	m	225,000	350,00	78 750,00
23	40	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,300	550,00	-165,00

766.1 - Vnější výplně otvorů (montáž a dodávka) vč.přesunu hmot

96 865,00

24	44	76610040	Garážová sekční vrata, hliníková lamelová zateplená, rozm.2990/3350 mm, otevírání - výsuv pod strop, hliníková zárubeň - ozn.D/01	ks	-2,000	35 000,00	-70 000,00
25	45	76610050	Garážová sekční vrata, hliníková lamelová zateplená, rozm.2390/2450 mm, otevírání - výsuv pod strop, hliníková zárubeň - ozn.D/02	ks	-3,000	30 000,00	-90 000,00
26	N	76610040	Garážová rolovací vrata, hliníková lamelová zateplená, rozm.2630/3700 mm, otevírání - pohon VS 9/50 s NHK, hliníková zárubeň, řídící jednotka CRS vč. dálkových ovladačů	ks	2,000	53 642,50	107 285,00
27	N	76610050	Garážová rolovací vrata, hliníková lamelová zateplená, rozm.2570/2750 mm, otevírání - pohon VS 9/50 s NHK, hliníková zárubeň, řídící jednotka CRS vč. dálkových ovladačů	ks	3,000	49 860,00	149 580,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 250,00

28	N	783710020	nátěr OSB desek u atiky	m	225,000	50,00	11 250,00
----	---	-----------	-------------------------	---	---------	-------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

150,00

29	N	011100100	Vedlejší náklady spojené s realizací stavby (zejména zařízení staveniště, lokalita a provoz v objektu)	kpl	1,000	150,00	150,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00